.、′ . =

ゆ

発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る

事業者認定書

令和 3年 2月 15日
令和 4年 6月 20日改定

渡辺林産工業株式会社

代表取締役

白 渡  卓 殿

全国木材チップエ業連合会

会長 佐合 隆

令和 3年 2月 4日 付けで申請のありました発電利用に供する木質

バイオマスの証明に係る事業者認定申請について、全国木材チップ

エ業連合会の事業者認定実施要領に基づき、下記のとおり認定 しま

す。

記

団体認定番号  :
事業者の所在地 :

事業者の名称  :
代表者の氏名  :
認定の有効期間 :

全チ連発電 102-005
群馬県沼田市戸神町899-1
渡辺林産工業株式会社 沼田工場

白 渡  卓

令和 3年 3月 2日 ～

令和 6年 3月 1日

チ
琴
国
需

圃
襲
橘

(注)申請内容に変更があつた場合は届け出てください。